
邵阳县峡山社区老旧小区改造配套设施建设项目工程总承包中标候选人公示

（招标编号：HXZB-HN-2406007）

       
公示结束时间：2024年08月15日          

一、评标情况

标段(包)[001]邵阳县峡山社区老旧小区改造配套设施建设项目工程总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南红兴建设工程有限公司，投标报价：1502.710275万元

，质量：设计要求的质量标准：设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定

的要求。           

施工阶段要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标

准为合格。           

采购质量标准：所有货物、设备应从尺寸到质量都符合招标人使用要求，并提

供出厂合格证、国家认可的检验试验报告。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南新浩建设有限公司，投标报价：1469.313464万元，质

量：设计要求的质量标准：设计文件的内容和深度应符合和达到国家规定的要

求。           

施工阶段要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标

准为合格。           

采购质量标准：所有货物、设备应从尺寸到质量都符合招标人使用要求，并提

供出厂合格证、国家认可的检验试验报告。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南省天宇建设工程有限公司，投标报价：1532.921394万

元，质量：设计要求的质量标准：设计文件的内容和深度应符合和达到国家规

定的要求。           

施工阶段要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标

准为合格。           



采购质量标准：所有货物、设备应从尺寸到质量都符合招标人使用要求，并提

供出厂合格证、国家认可的检验试验报告。，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南红兴建设工程有限公司)的项目负责人：杨湘华注册建造师证

书：湘243001968018

安全生产考核合格证书：湘建安B（2021）0012451;

      

中标候选人(湖南新浩建设有限公司)的项目负责人：吴宁注册建造师证书：湘2

43091012548

安全生产考核合格证书：湘建安 B（2019）0000917;

      

中标候选人(湖南省天宇建设工程有限公司)的项目负责人：杨奇峰注册建造师

证书：湘243131429960

安全生产考核合格证书：湘建安 B（2019）0008117;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南红兴建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(湖南新浩建设有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(湖南省天宇建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南红兴建设工程有限公司)的评标情况：具体详见附件;

      中标候选人(湖南新浩建设有限公司)的评标情况：具体详见附件;

      中标候选人(湖南省天宇建设工程有限公司)的评标情况：具体详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招

标投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》以书面形

式向招标人及招标代理机构提出。

三、其他

    具体详见附件

四、监督部门



   本招标项目的监督部门为邵阳县住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：邵阳县住房保障服务中心                         

   地    址：邵阳县塘渡口镇峡山社区                                                 

   联 系 人：吴先生                             

   电    话：13975938926                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

   地    址： 邵阳市双拥路广电星苑4栋2803室

   联 系 人： 刘敏（项目负责人） 张女士 刘女士

   电    话： 0739-5502358

   电子邮件： 540935124@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



邵阳县峡山社区老旧小区改造配套设施建设项目工程总承

包中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，邵阳县峡山社

区老旧小区改造配套设施建设项目工程总承包评标工作已经结束，

本项目采用《湖南省房屋建筑和市政基础设施工程总承包招标评标

暂行办法》<湘建监督[2021]36号>中规定的“综合评估法”的评标

办法，评标委员会按照招标文件确定的评标原则和办法，推荐了以

下3名中标候选人（不排序），现将相关信息予以公示。公示期为三

个工作日（2024年8月12日至2024年8月15日）。

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程

建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投

诉处理办法》以书面形式向招标人及招标代理机构提出。

招 标 人：邵阳县住房保障服务中心

地    址：邵阳县塘渡口镇峡山社区

联 系 人：吴先生

联系电话：13975938926

招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

地址： 邵阳市双拥路广电星苑4栋2803室

联系人：刘敏（项目负责人）  张女士  刘女士

联系电话：0739-5502358  或18692266664 

监管部门：邵阳县住房和城乡建设局

联系电话：0739-6838118



中标候选人信息公示表

中标候选人

名称

湖南红兴建设工程

有限公司（联合体

牵头人）

邵阳资兴公路桥梁

建设有限责任公司

（联合体成员）

中十合工程设计有

限公司（联合体成

员）

湖南新浩建设有限

公司（联合体牵头

人）

中述设计集团有限

公司（联合体成员

）

湖南省天宇建设工

程有限公司（联合

体牵头人）

中亿国际设计集团

有限公司（联合体

成员）

投标报价（

元）
15027102.75 14693134.64 15329213.94 

质量标准

设计要求的质量标

准：设计文件的内

容和深度应符合和

达到国家规定的要

求。           

施工阶段要求的质

量标准：符合《工

程施工质量验收规

范》要求，工程质

量标准为合格。           

采购质量标准：所

有货物、设备应从

尺寸到质量都符合

招标人使用要求，

并提供出厂合格证

、国家认可的检验

试验报告。

设计要求的质量标

准：设计文件的内

容和深度应符合和

达到国家规定的要

求。           

施工阶段要求的质

量标准：符合《工

程施工质量验收规

范》要求，工程质

量标准为合格。           

采购质量标准：所

有货物、设备应从

尺寸到质量都符合

招标人使用要求，

并提供出厂合格证

、国家认可的检验

试验报告。

设计要求的质量标

准：设计文件的内

容和深度应符合和

达到国家规定的要

求。           

施工阶段要求的质

量标准：符合《工

程施工质量验收规

范》要求，工程质

量标准为合格。           

采购质量标准：所

有货物、设备应从

尺寸到质量都符合

招标人使用要求，

并提供出厂合格证

、国家认可的检验

试验报告。

工期 90日历天 90日历天 90日历天

响应招标文

件要求的资

格能力条件

完全响应 完全响应 完全响应

总分 80.23 80.14 80.02 

技术方

案
9.17 9.29 9.12 

企业资

信及履

约能力

26.17 26.45 26.58 

详

细

评

审

得

分

情

况 投标报 44.89 44.40 44.32 



价

工程业绩 / / /

姓名 杨湘华 吴宁 杨奇峰

工程

业绩
/ / /

获奖

情况
/ / /工程

总承

包项

目负

责人 证书

编号

注册建造师证书：

湘243001968018

安全生产考核合格

证书：湘建安B（2

021）0012451

注册建造师证书：

湘

243091012548

安全生产考核合格

证书：湘建安 

B（2019）

0000917

注册建造师证书：

湘

243131429960

安全生产考核合格

证书：湘建安 

B（2019）

0008117

姓名 郭凇 李迎兵 郭盛才

工程

业绩
/ / /

获奖

情况
/ / /

设计

负责

人

证书

编号

职称证书：C00020

223F0580
职称证书：0829103  职称证书：I136643 

姓名 杨湘华 吴宁 杨奇峰

工程

业绩
/ / /

获奖

情况
/ / /

施工

负责

人

证书

编号

二级注册建造师：

湘243001968018

安全生产考核合格

证书：湘建安B（2

021）0012451

注册建造师证书：

湘

243091012548

安全生产考核合格

证书：湘建安 

B（2019）

0000917

注册建造师证书：

湘

243131429960

安全生产考核合格

证书：湘建安 

B（2019）

0008117

担保

机构
/ / /

经营

地址
/ / /

投标

担

保信

息 联系

电话
/ / /



进入投标报价评审的技术方案得分情况

评委 编号

湖南红兴建设工程有限公司

邵阳资兴公路桥梁建设有限责任公司

中十合工程设计有限公司

湖南省衡洲建设有限公司

北桥中七设计有限公司

湖南中天建设集团股份有限公司

湖南凯迪工程科技有限公司

湖南省天宇建设工程有限公司

中亿国际设计集团有限公司

湖南新浩建设有限公司

中述设计集团有限公司

设计评委1 25.20 25.20 25.20 26.50 26.00

设计评委2 25.70 24.70 25.20 26.10 25.90设计方案

设计评委3 25.20 24.60 24.60 25.20 26.20

施组评委4 47.90 44.70 44.40 47.10 47.90

施组评委5 46.60 47.00 47.10 47.50 47.00

施组评委6 48.70 44.90 44.90 46.30 48.70
施工组织设计

施组评委7 48.08 45.23 44.84 47.32 49.00

设计评委1 18.60 17.60 17.80 18.20 18.80

设计评委2 18.30 17.50 17.60 18.70 18.50

设计评委3 18.00 17.60 17.60 18.00 18.60

施组评委4 18.70 17.00 17.00 18.10 18.70

施组评委5 18.10 18.00 18.20 18.10 18.40

施组评委6 18.80 17.60 17.60 18.00 18.80

总承包方案

施组评委7 18.82 17.04 17.38 18.78 18.90

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

序号 投标人名称 否决依据和原因

1 湖南大力建设工程有限公司 资格评审否决投标


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T14:23:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-12T14:24:58+0800
	BJ
	ePolicy




